

# アレルギー情報

ご利用の際には、下記の内容をご確認いただき、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身で最終的にご判断いただきますようお願いいたします。

※店舗によりメニューが異なる場合があります、記載されていない商品もあります。

※主食材と寿司ネタのアレルギー情報は別々に表記してあります。

※アレルギー情報は、商品の原材料について調べたものであり、含まれることのない成分が加工場及び厨房で付着・混入する可能性があります。特に店舗厨房では多くの食材を取り扱っていることから、食材別の完全な分離を保証しているものではありません。

※2022年6月7日時点のアレルギー情報です。

## 旬のメニュー

商品名	特定原材料（7品目）・特定原材料に準じるもの（21品目）
芽ねぎにぎり	該当なし
しまあじにぎり	該当なし
黒豚しゃぶにぎり（ごまだれ）	小麦、さば、大豆、豚肉、りんご、ごま
黒豚しゃぶにぎり（ねぎぼん酢）	豚肉
黒豚しゃぶにぎり（明太高菜）	大豆、豚肉
活あわびにぎり	あわび、えび、かに
剣先いか	いか
剣先いかレモン塩	いか
剣先いか 明太高菜のせ	いか、大豆
シャキシャキ巻	えび、かに、やまいも
明太高菜巻	卵、えび、かに、大豆、りんご
活さざえにぎり	えび、かに
まるごと活あわび	小麦、あわび、大豆
いくらと甘海老のミルフィーユ手巻き	小麦、いくら、えび、大豆
初夏の手巻きセット	卵、小麦、いか、いくら、えび、さけ、大豆
しまあじお造り	該当なし
しまあじにぎり&お造り	該当なし
活あわびお造り	小麦、あわび、大豆
活あわびにぎり&お造り	小麦、あわび、大豆
剣先いかお造り	いか
活さざえお造り	小麦、大豆
黒豚ロースと初夏野菜の甘辛串焼き	卵、小麦、さば、大豆、豚肉、やまいも
初夏野菜のチーズ焼き	卵、乳製品、小麦、オレンジ、牛肉、さば、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、アーモンド
活さざえつば焼き	小麦、さば、大豆
黒豚と初夏野菜のセイロ蒸し	小麦、さば、大豆、豚肉、りんご、ごま

季節の茶碗蒸し (小)	卵、乳製品、小麦、えび、かに、さば、大豆、鶏肉
季節の茶碗蒸し (大)	卵、乳製品、小麦、えび、かに、さば、大豆、鶏肉
きす天ぶら一品	乳製品、小麦、さば、大豆、鶏肉
長芋梅しそ磯部揚げ	乳製品、小麦、えび、かに、大豆、やまいも
もずくと初夏野菜の酢の物	小麦、大豆、やまいも
しまあじの焙煎ごまだれ	小麦、さば、大豆、りんご、ごま
もずくとおぐらの赤だし	乳製品、小麦、さば、大豆、鶏肉、ゼラチン
初夏そうめん	卵、小麦、さば、大豆
黒豚焼きしゃぶサラダ	小麦、さば、大豆、豚肉、りんご、ごま
セレクト 寿司+サラダ	卵、乳製品、小麦、いか、えび、さば、大豆
セレクト お造り	該当なし
セレクト ミニ天ぶら	乳製品、小麦、えび、さば、大豆、鶏肉
セレクト 長次郎グラタン	卵、乳製品、小麦、えび、オレンジ、牛肉、さば、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、アーモンド
セレクト もずくと初夏野菜の酢の物	小麦、大豆、やまいも
セレクト 蛤お吸い物	小麦、えび、かに
セレクト もずくとおぐらの赤だし	乳製品、小麦、さば、大豆、鶏肉、ゼラチン
セレクト 季節の茶碗蒸し	卵、乳製品、小麦、えび、かに、さば、大豆、鶏肉
セレクト マンゴー杏仁	卵、乳製品、オレンジ、キウイフルーツ、大豆、もも、りんご、ゼラチン、バナナ
セレクト フルーツあんみつ	卵、乳製品、大豆、もも
セレクト 抹茶わらび餅 宇治抹茶アイス添え	卵、乳製品、大豆
マンゴー杏仁	卵、乳製品、オレンジ、キウイフルーツ、大豆、もも、りんご、ゼラチン、バナナ
マンゴーパフェ	卵、乳製品、小麦、オレンジ、キウイフルーツ、大豆、もも、りんご、ゼラチン、バナナ
マンゴー氷	卵、乳製品、オレンジ、キウイフルーツ、大豆、もも、りんご、バナナ
フルーツあんみつ	卵、乳製品、大豆、もも
抹茶わらび餅 宇治抹茶アイス添え	卵、乳製品、大豆
剣先いかげそにぎり	いか
にしんそうめん	小麦、さば、大豆
いさきにぎり	該当なし
いさき芽葱にぎり	該当なし
いさき明太高菜のせ	大豆
きびなごにぎり	小麦、大豆
はもにぎり (梅肉・酢味噌)	大豆、りんご、ごま
炙りはもレモン塩	該当なし
はも天ぶらにぎり	乳製品、小麦、大豆
初夏三昧	小麦、大豆
旬づくし2弾	小麦、いか、さば、大豆、豚肉、りんご、ごま
おまかせにぎり2弾	卵、小麦、いか、大豆
いさきお造り	該当なし
いさき薄造り	該当なし

きびなごお造り	小麦、大豆
はも落とし	大豆、りんご、ごま
季節のお造り盛り合わせ2弾	小麦、いか、大豆、りんご、ごま
鮎の塩焼き	該当なし
季節の天ぶら盛り合わせ2弾	乳製品、小麦、いか、えび、かに、さば、大豆、鶏肉、やまいも
あゆの唐揚げ	卵、乳製品、小麦、いか、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま
はも天ぶら一品	乳製品、小麦、さば、大豆、鶏肉
初夏野菜と鱧の酢の物	小麦、さば、大豆、りんご、ごま
鱧のお吸い物	小麦
初夏野菜とたまごサラダ	卵、乳製品、小麦、さば、大豆
いさきカルパッチョ	小麦、大豆
おもてなしづくし2弾 1人前	卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆
おもてなしづくし2弾 3人前	卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆
おもてなしづくし2弾 4人前	卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆
おもてなしづくし2弾 5人前	卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆
にしんの甘露煮	小麦、大豆
2022初夏 季節御膳 (小)	卵、乳製品、小麦、いか、えび、かに、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま
2022初夏 季節御膳 (大)	卵、乳製品、小麦、いか、えび、かに、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま
2022初夏 友の会6月事前	卵、乳製品、小麦、いか、えび、かに、さば、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも、ゼラチン、ごま
2022初夏 友の会6月当日	卵、乳製品、小麦、いか、えび、かに、さば、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも、ゼラチン、ごま
2022初夏 珠籠御膳 (小)	卵、乳製品、小麦、いか、えび、オレンジ、かに、牛肉、さば、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、アーモンド
2022初夏 珠籠御膳 (大)	卵、乳製品、小麦、いか、えび、オレンジ、かに、牛肉、さば、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、アーモンド
2022初夏 東方美人	卵、乳製品、小麦、落花生、いか、えび、かに、くるみ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま
2022初夏 花鳥風月	卵、乳製品、小麦、落花生、いか、えび、かに、くるみ、さば、大豆、鶏肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま
2022初夏 寿司花伝	卵、乳製品、小麦、落花生、いか、えび、かに、くるみ、さば、大豆、鶏肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま
2022初夏 キリンコラボ会席 (法善寺のみ)	卵、乳製品、小麦、落花生、いか、えび、かに、くるみ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま
2022初夏 雪月花	卵、乳製品、小麦、落花生、あわび、いか、えび、かに、くるみ、さば、大豆、鶏肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま